
О внесении изменений  в  постановление  

администрации  Бисерского сельского  

поселения от 18.08.2015  № 31 «О  

предоставлении разрешения  

на условно разрешенный вид 

использования земельного участка» 

 

Руководствуясь статьями  37, 49 Устава Бисерского сельского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановления администрации  Бисерского сельского 

поселения от 18 августа 2015 г. № 31 «О предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка »  следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка для размещения временного торгового 

павильона в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми 

домами (Ж-2) расположенного по адресу: ул. Ленина, 29 а, р.п. Бисер, 

Горнозаводский район, Пермский край». 

2. Распространить действие настоящего постановления на 

правоотношения возникшие с 18 августа 2015 г. 

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с 

установленным порядком. 

4. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.        

 

 

Глава поселения                                                                             А.В. Кононенко                                                              

 

   27.11.2015         60 

 


